COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 LOMBARDIA

Elenco comuni con contrattazione 2012 BERGAMO.

ASL BERGAMO
ALBINO -
AMBIVERE

BOLGARE
BERGAMO
CAPRINO BG
CARVICO
CHIGNOLO BG
DALMINE

. GAZZANIGA

. PONTIDA

. OSIO SOPRA

. ROMANO DI LOMBARDIA

. SORISOLE

. STEZZANO

. URGNANO

. VILLA AL SERIO

. ZANICA
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ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 BRESCIA

ACQUAFREDDA
AGNOSINE
ALFIANELLO
AZZANO
BAGOLINO
BAGNOLO MELLA
BASSANO
BARBARIGA
BEDIZZOLE

. BERLINGO

. BIONE

. BORGOSAN GIACOMO

. BORGOSATOLLO

. BOTTICINO

. BOVEZZO

. BRANDICO

. BRIONE

. CAINO

. CALCINATO

. CALVAGESE RIVIERA

. CALVISANO

. CAPRIANO DEL COLLE

. CAPRIOLO
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

CARPENEDOLO
CASTEGNATO
CASTEL MELLA
CASTENEDOLO
CASTO
CELLATICA
CIGOLE
COLLEBEATO
CONCESIO
CORZANO
DELLO
DESENZANO
ERBUSCO
FIESSE

FLERO
GARDONE RIVIERA
GARDONE VAL TROMPIA
GARGNANO
GAVARDO
GOTTOLENGO
GUSSAGO
IDRO

ISORELLA
LENO

LIMONE
LODRINO
LONATO
LONGHENA
LUMEZZANE
MACLODIO
MAIRANO
MANERBA (Unione Comuni Valtenesi)
MARCHENO
MARMENTINO
MAZZANO 11-1
MILZANO
MONIGA (vedi Manerba Unione Comuni Valtenesi)
MONTIRONE
MUSCOLINE
NAVE
NUVOLENTO
NUVOLERA
0oDOLO
OFFLAGA
ORZINUOVI
ORZIVECCHI



70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

PADENGHE (vedi Manerba Unione Comuni Valtenesi)
PAITONE
PALAZZOLO
PAVONE MELLA
PEZZAZE
POLAVENO
POLPENAZZE (vedi Manerba Unione Comuni Valtenesi
POMPIANO
PONCARALE
PONTEVICO
PONTOGLIO
POZZOLENGO
PRALBOINO
PRESEGLIE
PROVAGLIO D’'ISEO
PROVAGLIO VAL SABBIA
PUEGNAGO
QUINZANO
REMEDELLO
REZZATO
ROCCAFRANCA
ROE’ VOLCIANO
RONCADELLE
ROVATO

SABBIO CHIESE
SALO’

SAN FELICE

SAN GERVASIO
SAN PAOLO

SAN ZENO
SAREZZO
SENIGA
SERLE
SIRMIONE

TIGNALE

TORBOLE CASAGLIA
TOSCOLANO MADERNO
TRAVAGLIATO
TREMOSINE

VALLIO TERME
VEROLAVECCHIA
VESTONE

VILLA CARCINA
VILLACHIARA
VILLANUOVA SUL CLISI

SOIANO ( vedi Manerba Unione Comuni Valtenesi)



116. VISANO
117. VOBARNO

ELECO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 COMO

ANZANO DEL PARCO

APPIANO GENTILE

AROSIO

BERENGAZZO CON FIGLIARO
BINAGO

BIZZARRONE (terre di frontiera)
BREGNANO

BULGAROGRASSO

. CADORAGO

10.CAGNO

11.CARBONATE

12.CASNATE CON BERNATE
13.CASSINA RIZZARDI
14.CASTELNUOVO BOZZENTE
15.CAVALLASCA

16.CIRIMIDO

17.EERBA

18.FALOPPIO ( vedi Bizzarrone terre di frontiera )
19.FENEGRO

20.FINO MORNASCO
21.GRANDATE

22.LIMIDO COMASCO

23.LOCATE VARESINO
24.LOMAZZ0

25.LUISAGO

26.LURATE CACCIVIO

27.MERONE

28.MONTANO LUCINO
29.0RSENIGO

30.PUSIANO

31.PARE’

32.RONAGO ( vedi Bizzarrone terre di frontiera)
33.ROVELLASCA

34.ROVELLO PORRO

35.TURATE

36.UGGIATE TREVANO ( vedi Bizzarrone terre di frontiera)
37.VENIANO

38.VERTEMATE CON MINOPRIO
39.VILLA GUARDIA
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ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 CREMONA
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ACQUANEGRA CREMONESE
ANNICO

BORDOLANO

CA’ D’ANDREA
CASALBUTTANO
CASALETTO VAPRIO
CASALMAGGIORE
CASALMAGGIORE COMUNE
CASALMORANO

. CASTELDIDONE

. CASTELVERDE

. CASTEL VISCONTI

. GENIVOLTA

. CHIEVE

. CINGIA DE BOTTI

. CREMONA

. DEROVERE

. GABBIONETA BINA NUOVA
. GERRE DE’ CAPRIOLI
. GRONTARDO

. MALAGNINO

. MARTIGNANA PO’

. MONTE CREMASCO

. MOSCAZZANO

. MOTTA BALUFFI

. OLMENETA

. PALAZZO PIGNANO

. PIERANICA

. PIEVE D’OLMI

. PIZZIGHETTONE

. RPALTA GUERINA

. RIVOLTA D’ADDA

. ROBECCO D'O

. ROMANENGO

. SAN DANIELE PO’

. SAN GIOVANNI IN CROCE
. SONCINO

. SPINEDA

. SPINO D’ADDA

. STAGNO LOMBARDO
. TORNATA

. TORRE PICENARDI

. TORRICELLA DEL PIZZO



44. TRESCORE CREMASCO
45. VESCOVATO

46. VOLONGO

47. VOLTIDO

ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 LECCO

ABBADIA LARIANA
BARZAGO
BARZANO’
BELLANO
BOSISIO
CALCO
CALOZIOCORTE
CARENNO
CASARGO
. CASATENOVO
. CASSAGO
. CASTELLO BRIANZA
. CERNUSCO LOMBARDONE
. CREMELLA
. CIVATE
. CoLIcO
. COSTAMASNAGA 1
. CREMELLA
. CORTENOVA (Unione comuni Valsassina Grigna)
. DOLZAGO
. GALBIATE
. INTROBIO 28-6 ( vedi Cortenova Unione comuni Valsassina Grigna)
. LOMAGNA
. MANDELLO LARIO
. MERATE
. MISSAGLIA
. MONTICELLO
. OGGIONO
. OLGIATE MOLGORA
. OLGINATE
. OSNAGO
. PARLASCO (vedi Cortenova Unione comuni Valsassina Grigna)
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. PASTURO (vedi Cortenova Unione comuni Valsassina Grigna)

w
D

. PRIMALUNA (vedi CortenovaUnione Comuni Valsassina Grigna)
. PEREGO (Unione Comuni della Valletta)

w
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36. PESCATE

37. ROBBIATE

38. ROVAGNATE (vedi Perego Unione Comuni della Valletta)

39. SANTA MARIA HOE’ (vedi Perego Unione Comuni della Valletta)
40. SIRONE

41. SIRTORI

42. VALMADRERA

43. VERDERIO INFERIORE

44, VIGANO’

ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 LEGNANO —-MAGENTA

ABBIATEGRASSO
BOFFALORATICINO
BUSCATE

CASTANO PRIMO
CORBETTA

INVERUNO

ROSATE

SANTO STEFANO TICINO
VANZAGHELLO
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ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 LODI

ORIO LITTA

LENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 MANTOVA

ASOLA
ASOLA PDZ
BAGNOLO SAN VITO
BIGARELLO
BORGOFORTE
BOZZOLO
CASALMORO
CASTELLUCCHIO
CURTATONE

. bOSOLO

. GAZZUOLO

. GONZAGA

. MARCARIA

. MARMIROLO

. MEDOLE
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

MOTTEGGIANA
POGGIO RUSCO
PORTO MANTOVANO
OSTIGLIA

QUISTELLO

REVERE

RIVAROLO MANTOVANO
RONCOFERRARO
ROVERBELLA

SAN BENEDETTO PO
SAN GIACOMO D/S
SAN GIORGIO
SUZZARA PDZ
SUZZARA COMUNE
VIADANA Comune
VILLA POMA
VIRGILIO

VOLTA MANTOVA

ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 MILANO
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ASL MI 1 osservazioni piano programma
MILANO

RHO

ROZZANO

SAN GIULIANO MILANESE

SESTO SAN GIOVANNI Isee

ZIBIDO SAN GIACOMO

ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 MONZA BRIANZA
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AGRATE

ARCORE

BELLUSCO
BERNAREGGIO
BIASSONO

BOVISIO MASCIAGO
BUSNAGO

CARATE

CARNATE

. CAVENAGO

. CONCOREZZO

. CORNATE D’ADDA
. DESIO

. LENTATE

. LESMO



16. LIMBIATE

17. LISSONE

18. MEDA

19. MONZA COMUNE
20. MONZA RSA

21. ORNAGO

22. NOVA MILANESE
23. SOVICO

24. RENATE

25. SULBIATE

26. TRIUGGIO

27. USMATE CON VELATE
28. VERANO BRIANZA
29. VILLASANTA

30. VIMERCATE

ELENCO CON CONTRATTAZIONE 2012 PAVIA

BRESSANA
BRONI
CASEIGEROLA
CASORATE
CASTEGGIO
CAVA MANARA
COFIENZA
CORTEOLONA
GIUSSAGO

. GROPPELLO CAIROLI

. LANDRIANO

. LUNGAVILLA

. MONTEBELLA DELLA BATTAGLIA

. PAVIA

. PINAROLO PO

. PORTALBERA

. SANT’ANGELO LOMELLINA

. SIZIANO

. STRADELLA

. VOGHERA

. ZECCONE
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ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 SONDRIO

1.

ARDENNO

2. DELEBIO
3. TALAMONA

ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 VALLECAMONICA
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ASLV ALLECAMONICA COMUNITA MONTANA

ASL VALECAMONICA PROGETTO RESIDENZIALITA” LEGGERA
CASTRO

CORTE FRANCA

COSTAVOLPINO

LOVERE

SARNICO

SOVERE

ELENCO COMUNI CON CONTRATTAZIONE 2012 VARESE
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AGRA

AZZATE

BARDELLO
BIANDRONNO
BREBBIA

BRENTA

BREZZO DI BEDERO
BRISSAGO VALTR
BRUNELLO

. BUGUGGIATE

. BUSTO ARSIZIO

. CADEGLIANO CON VICONAGO
. CARNAGO

. CARDANO AL CAMPO

. CARONNO PERTUSELLA
. CARONNO VARESINO

. CASALZUIGNO

. CASCIAGO

. CASORATE SEMPIONE
. CASTELLANZA

. CASTELVACCANA

. CASTRONNO

. CISLAGO

. CITTIGLIO

. COMERIO

. cocauio

. CREMEGNAGA



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

CROSIO DELLA VALLE
CUNARDO
CUVEGLIO
DUMENZA
GALLARATE
GAVIRATE

GAZZADA SCHIANNO
GERMIGNAGA
GRANTOLA

ISPRA

LAVENA PONTE TRESA
LAVENO MOMBELLO
LEGGIUNO

LOZZA

LUVINATE
MACCAGNO
MALGESSO
MALNATE
MARCHIROLO
MERCALLO
MESENZANA
MONVALLE
MORAZZONE
MORNAGO

PORTO CERESIO
RANCO

SARONNO
VALGANNA
VARANO BORGHI
VARESE

VIGGIU

SITUAZIONE DI CHIUSURA 9-1-2013

N°435 ACCORDI



